
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Ekonomi Manajerial [MM501] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Prof. Drs. M. Suparmoko, M.A, Ph.D

Dr. Qodariah, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

19/09 03/10 10/10 17/10 24/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 02/01 09/01

1 2431600010 Alex Anwaruh H H H H -- -- A H H H H H H H 92
2 2431600028 Chotibul Umam H H H H -- -- H H H H H H H H 100
3 2431600044 Wulan Herawati Arief H H H H -- -- H H H H H H H H 100
4 2431600051 Fadil Fikri Arifin H H H H -- -- H H H H H H H H 100
5 2431600093 Rezha Aditya Putranto H H H H -- -- H H H H H H H H 100
6 2431600101 Fadhl Muhammad H H H H -- -- H H H H H H H H 100
7 2431600168 Amanda Febrianti H H H H -- -- H H H H H H H H 100
8 2431600192 Riziq Fauzan H H H H -- -- H H H H H H H H 100
9 2431600234 Rio Historiawan H H H H -- -- A H H H H H H H 92
10 2431600242 Yusuf Hamdani Andhana Saputra H H H H -- -- A H H H H H H H 92
11 2431600259 Devanda Paksi H H H H -- -- H H H H H H H H 100
12 2431600267 Sri Wahyuli H H H H -- -- H H H H H H H H 100
13 2431600275 Dicky Arya Pratama H H H H -- -- A H H H H H H H 92
14 2431600309 Ridho Dwi Maulida H H H H -- -- A H H H H H H H 92
15 2431600325 Abdul Rachman B. H H H H -- -- H H H H H H H H 100
16 2431600333 R. Arya Dewabrata Widjayawardana H H H H -- -- I H H H H H H H 100
17 2431600341 Fauziah Suci Hardiyanti H H H H -- -- H H H H H H H H 100
18 2431600358 Agesa Abduloh Muksid H H H H -- -- H H H H H H H H 100
19 2431600374 Dwi Retno Sari H H H H -- -- H H H H H H H H 100
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20 2431600408 Fahmawati Atika Dewi H H H H -- -- H H H H H H H H 100
21 2431600416 Utami Priono H H H H -- -- H H H H H H H H 100
22 2431600432 Aditya Veterna Wicaksono H H H H -- -- H H H H H H H H 100
23 2431600440 Dinar Anggia Putri H H H H -- -- H H H H H H H H 100
24 2431600457 M. Rangga Aditya Gumilar H H H H -- -- A H H H H H H H 92
25 2431600465 Riny Kusumawati H H H H -- -- H H H H H H H H 100
26 2431600481 Dwi Putra Prastiyo H H H H -- -- H H H H H H H H 100
27 2431600507 Wahyu Sinarno H H H H -- -- A H H H H H H H 92
28 2431600572 Rika Atia H H H H -- -- H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Ekonomi Manajerial [MM501] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Prof. Drs. M. Suparmoko, M.A, Ph.D

Dr. Qodariah, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 19-09-2024 NILAI EKONOMI WAKTU

2 26-09-2024 OPTIMASI

3 03-10-2024 LATIHAN SOAL OPTIMASI

4 10-10-2024 Fungsi Permintaan dan Elastisitas permintaan karena perubahan harga, karena perubahan penghasilan dan perubahan harga barang pengganti

5 17-10-2024 LATIHAN SOAL UTS

6 14-11-2024 Teori Perilaku Konsumen

7 21-11-2024 Teori Perilaku Produsen

8 28-11-2024 Biaya Produksi

9 05-12-2024 pengambilan keputusan dengan resiko

10 12-12-2024 estimasi fungsi permintaan

11 19-12-2024 produksi dalam managemen perusahaan

12 02-01-2025 analisispermintaan untuk pengambilan keputusan

13 09-01-2025 ujian akhir semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Ekonomi Manajerial [MM501] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Prof. Drs. M. Suparmoko, M.A, Ph.D

Dr. Qodariah, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2431600010 Alex Anwaruh 91.67 0 0 0 0 => 
2 2431600028 Chotibul Umam 100 0 0 0 0 => 
3 2431600044 Wulan Herawati Arief 100 0 0 0 0 => 
4 2431600051 Fadil Fikri Arifin 100 0 0 0 0 => 
5 2431600093 Rezha Aditya Putranto 100 0 0 0 0 => 
6 2431600101 Fadhl Muhammad 100 0 0 0 0 => 
7 2431600168 Amanda Febrianti 100 0 0 0 0 => 
8 2431600192 Riziq Fauzan 100 0 0 0 0 => 
9 2431600234 Rio Historiawan 91.67 0 0 0 0 => 

10 2431600242 Yusuf Hamdani Andhana Saputra 91.67 0 0 0 0 => 
11 2431600259 Devanda Paksi 100 0 0 0 0 => 
12 2431600267 Sri Wahyuli 100 0 0 0 0 => 
13 2431600275 Dicky Arya Pratama 91.67 0 0 0 0 => 
14 2431600309 Ridho Dwi Maulida 91.67 0 0 0 0 => 
15 2431600325 Abdul Rachman B. 100 0 0 0 0 => 
16 2431600333 R. Arya Dewabrata Widjayawardana 100 0 0 0 0 => 
17 2431600341 Fauziah Suci Hardiyanti 100 0 0 0 0 => 
18 2431600358 Agesa Abduloh Muksid 100 0 0 0 0 => 
19 2431600374 Dwi Retno Sari 100 0 0 0 0 => 
20 2431600408 Fahmawati Atika Dewi 100 0 0 0 0 => 
21 2431600416 Utami Priono 100 0 0 0 0 => 
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22 2431600432 Aditya Veterna Wicaksono 100 0 0 0 0 => 
23 2431600440 Dinar Anggia Putri 100 0 0 0 0 => 
24 2431600457 M. Rangga Aditya Gumilar 91.67 0 0 0 0 => 
25 2431600465 Riny Kusumawati 100 0 0 0 0 => 
26 2431600481 Dwi Putra Prastiyo 100 0 0 0 0 => 
27 2431600507 Wahyu Sinarno 91.67 0 0 0 0 => 
28 2431600572 Rika Atia 100 0 0 0 0 => 

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 06:45:32 | Page 5


